

2023年平凉中心城区等道路交通设施改造提升建设项目中标结果公告



一、项目编号：GSRZ-PL20230601

二、项目名称：2023 年平凉中心城区等道路交通设施改造提升建设项目


三、中标信息

包号	供应商名称	供应商地址及电话	中标金额(万元)
一包	中电万维信息技术 有限责任公司	甘肃省兰州市城关区张苏滩 553 号（电信第二枢纽 B 区 4—7 层） 18093336886	779.882168
二包	甘肃兴路工程建设 有限公司	甘肃省平凉市崆峒区来远路理想 城 A 座 7 层写字楼 705 13399335475	201.7433

四、主要标的信息

货物类							
一包							
序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	
一、交通设施新建路口							
（一）柳湖路与玄鹤路十字路口							
1	电子警察设备 （环保）	宇视	HC191	台	1	11899.00	11899.00
2	电子警察补光灯 （环保）	宇视	LAMP-S16	台	1	2100.00	2100.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN -2C32S	台	1	8936.00	8936.00

4	反向卡口（环保）	海康威视	iDS-TCV90 0-CEM/GAH B	台	1	16650.00	16650.00
5	卡口频爆一体灯（环保）	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	台	1	3175.00	3175.00
6	（视频车检单元）车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	4	10033.00	40132.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
8	利旧安装（综合管控一体机）路口终端	定制	定制	项	1	320.00	320.00
9	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	8	80.00	640.00
10	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	8	120.00	960.00
11	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
12	利旧安装交通信号控制机	定制	定制	项	1	320.00	320.00
13	机动车道转箭头三单元信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M31	组	9	2300.00	20700.00
14	机动车倒计时器	扬州砭码	DX-3-T-1- FM81	组	3	1705.00	5115.00
15	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砭码	RX300-3-F M21	组	2	4396.00	8792.00
16	四联信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M41	组	1	4211.00	4211.00
17	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*5.6m	套	1	4817.00	4817.00
18	挪建L型6.5米八棱杆	定制	定制	项	1	2600.00	2600.00
19	挪建T型6.5米八棱杆	定制	定制	项	1	2600.00	2600.00
20	挪建一体化动态人行信号灯（含倒计时）	定制	定制	项	2	1400.00	2800.00
21	立杆7米框架杆	扬州砭码	7*5.3m	套	1	20959.02	20959.02




22	立杆 7 米框架杆	扬州砧码	7*9m	套	1	23765.10	23765.10
23	立杆 7 米框架杆	扬州砧码	7*10m	套	1	26130.51	26130.51
24	立杆 7 米框架杆	扬州砧码	7*12m	套	1	30130.95	30130.95
25	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	1	865.80	865.80
26	导向牌	定制	1mX2m	块	1	999.00	999.00
27	利旧安装监控箱	定制	定制	项	2	160.00	320.00
28	8 口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	3	260.00	780.00
29	光电转换器	TP-LINK	20km	对	5	239.76	1198.80
30	光缆	中天	12 芯	千米	1	2398.00	2398.00
31	电源线	国标	2*2.5m m ²	米	371	6.11	2266.81
32	电源线	国标	3*4m m ²	米	399	12.77	5095.23
33	485 控制线	国标	RVSP2*1m m ²	米	2931	2.78	8148.18
34	信号线	国标	KVV21*1.5	米	346	38.85	13442.10
35	信号线	国标	KVV10*1.5	米	253	14.43	3650.79
36	信号线	国标	KVV3*1.5	米	254	8.88	2255.52
37	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	2	745.92	1491.84
38	制作人手（井）孔	定制	定制	套	4	400.00	1600.00
39	辅材	定制	定制	项	1	1998.00	1998.00
40	塑料管	国标	Φ 32	米	817	6.11	4991.87
41	塑料管	国标	Φ 70	米	101	18.87	1905.87
42	镀锌钢管	国标	定制	米	35	20.00	700.00

43	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	34	392.00	12152.00
44	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	255	260.00	66300.00
45	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	52	180.00	9360.00
46	集成服务	定制	定制	项	1	179050.00	179050.00

(二) 泾河南路与天馨路丁字路口

1	电子警察设备 (环保)	宇视	HC191	台	4	11899.00	47596.00
2	电子警察补光灯 (环保)	宇视	LAMP-S16	台	8	2100.00	16800.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN -2C32S	台	3	8936.00	26808.00
4	反向卡口(环保)	海康威视	iDS-TCV90 0-CEM/GAH B	台	3	16650.00	49950.00
5	卡口频爆一体灯 (环保)	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	台	7	3175.00	22225.00
6	(视频车检单元)车 流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	3	10033.00	30099.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
8	(综合管控一体机) 路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
11	利旧安装、调测机动 车道转箭头三单元信 号灯	定制	定制	项	6	320.00	1920.00
12	一体化人行灯(含倒 计时、带固定字)	扬州砣码	RX300-3-F M21	组	6	4395.60	26373.60

13	视频接入授权	字视	LIS-Video Manager 3.0	路	14	80.00	1120.00
14	图片接入授权	字视	SWP-VOD	路	14	120.00	1680.00
15	利旧安装、调测机动车倒计时器	定制	定制	项	2	320.00	640.00
16	利旧安装、调测四联信号灯	定制	定制	项	1	320.00	320.00
17	L型立杆 6.5 米八棱杆，加装短横臂	扬州砵码	6.5*11.5m	套	1	13149.06	13149.06
18	挪建 L 型立杆 6.5 米八棱杆，横臂	定制	定制	项	1	2600.00	2600.00
19	L 型立杆 6.5 米八棱杆	扬州砵码	6.5*5.6m	套	1	4817.00	4817.00
20	利旧安装 7 米框架杆	定制	定制	项	1	3000.00	3000.00
21	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	3	865.80	2597.40
22	导向牌	定制	1mX2m	块	3	999.00	2997.00
23	利旧安装监控箱	定制	定制	项	3	160.00	480.00
24	8 口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	4	260.00	1040.00
25	光电转换器	TP-LINK	20km	对	3	239.76	719.28
26	利旧安装人车一体机	定制	定制	项	3	220.00	660.00
27	光缆	中天	12 芯	千米	0.5	2398.00	1199.00
28	电源线	国标	2*2.5m m²	米	704	6.11	4301.44
29	电源线	国标	3*4m m²	米	374	12.77	4775.98
30	485 控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	1666	2.78	4631.48
31	信号线	国标	KVV10*1.5	米	198	14.43	2857.14
32	信号线	国标	KVV3*1.5	米	155	8.88	1376.40




33	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	2	745.92	1491.84
34	辅材	定制	定制	项	1	2775.00	2775.00
35	制作人手（井）孔	定制	定制	套	7	400.00	2800.00
36	塑料管	国标	Φ50	米	474	9.99	4735.26
37	塑料管	国标	Φ70	米	205	18.87	3868.35
38	镀锌钢管	国标	定制	米	160	20.00	3200.00
39	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	58	392.00	22736.00
40	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	150	260.00	39000.00
41	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	95	180.00	17100.00
42	集成服务	定制	定制	项	1	166090.00	166090.00

（三）临泾路与新科路十字路口

1	电子警察设备（环保）	宇视	HC191	台	4	11899.00	47596.00
2	电子警察补光灯（环保）	宇视	LAMP-S16	台	6	2100.00	12600.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN-2C32S	台	4	8936.00	35744.00
4	反向卡口（环保）	海康威视	iDS-TCV900-CEM/GAH B	台	4	16650.00	66600.00
5	卡口频爆一体灯（环保）	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	6	3175.00	19050.00
6	（视频车检单元）车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	4	10033.00	40132.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442-IR	台	1	15318.00	15318.00
8	（综合管控一体机）路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80

9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
11	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砧码	RX300-3-F M21	组	8	4662.00	37296.00
12	四联信号灯	扬州砧码	FX400-3-F M41	组	4	4211.00	16844.00
13	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	17	80.00	1360.00
14	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	17	120.00	2040.00
15	利旧安装L型立杆6.5米八棱杆	定制	定制	项	3	2200.00	6600.00
16	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砧码	6.5*8.4m	根	1	6264.00	6264.00
17	6.5米八棱杆横臂、法兰、地笼	扬州砧码	定制	套	1	6285.00	6285.00
18	6.5米八棱杆横臂、法兰、地笼	扬州砧码	定制	套	1	2058.00	2058.00
19	6.5米八棱杆横臂、法兰、地笼	扬州砧码	定制	套	1	1612.00	1612.00
20	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*8.5m	根	2	22833.00	45666.00
21	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*6m	套	1	21596.00	21596.00
22	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*6.5m	套	1	22367.00	22367.00
23	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	4	865.80	3463.20
24	导向牌	定制	1mX2m	块	4	999.00	3996.00
25	利旧安装监控箱	定制	定制	项	4	160.00	640.00
26	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	5	260.00	1300.00




27	光电转换器	TP-LINK	20km	对	5	239.76	1198.80
28	光缆	中天	12 芯	千米	0.5	2398.00	1199.00
29	电源线	国标	2*2.5m m ²	米	408	6.11	2492.88
30	电源线	国标	3*4m m ²	米	366	12.77	4673.82
31	485 控制线	国标	RVSP2*1m m ²	米	1710	2.78	4753.80
32	信号线	国标	KVV21*1.5	米	191	38.85	7420.35
33	信号线	国标	KVV10*1.5	米	108	14.43	1558.44
34	信号线	国标	KVV3*1.5	米	138	8.88	1225.44
35	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
36	辅材	定制	定制	项	1	4440.00	4440.00
37	制作人手（井）孔	定制	定制	套	5	400.00	2000.00
38	塑料管	国标	Φ 50	米	564	9.99	5634.36
39	塑料管	国标	Φ 70	米	193	18.87	3641.91
40	镀锌钢管	国标	定制	米	160	20.00	3200.00
41	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	53	392.00	20776.00
42	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	304	260.00	79040.00
43	集成服务	定制	定制	项	1	169000.00	169000.00

（四）临泾路与新民北路十字路口

1	电子警察设备（环保）	宇视	HC191	台	6	11899.00	71394.00
2	电子警察补光灯（环保）	宇视	LAMP-S16	台	10	2100.00	21000.00
3	挪建调测行人闯红灯抓拍单元	定制	定制	项	4	320.00	1280.00

4	反向卡口（环保）	海康威视	iDS-TCV90 0-CEM/GAH B	台	4	16650.00	66600.00
5	卡口频爆一体灯（环保）	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	台	8	3125.00	25400.00
6	（视频车检单元）车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	4	10033.00	40132.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
8	（综合管控一体机）路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
11	机动车道转箭头三单元信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M31	组	12	2300.00	27600.00
12	机动车倒计时器	扬州砭码	DX-3-T-1- FM81	组	4	1705.00	6820.00
13	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砭码	RX300-3-F M21	组	8	4662.00	37296.00
14	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	15	80.00	1200.00
15	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	15	120.00	1800.00
16	利旧安装立杆 6.5 米八棱杆	定制	定制	根	2	2200.00	4400.00
17	L 型 6.5 米八棱杆横臂	扬州砭码	定制	根	2	1758.00	3516.00
18	T 型 6.5 米八棱杆	扬州砭码	6.5*12m	套	2	14608.00	29216.00



19	拆除 6.5 米雪亮杆	定制	定制	套	1	800.00	800.00
20	立杆 7 米框架杆	扬州砧码	7*7m	套	2	22367.00	44734.00
21	立杆 7 米框架杆	扬州砧码	7*10.5m	套	2	26402.00	52804.00
22	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	4	865.80	3463.20
23	导向牌	定制	1mX2m	块	4	999.00	3996.00
24	利旧安装监控箱	定制	定制	项	4	160.00	640.00
25	8 口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	5	260.00	1300.00
26	光电转换器	TP-LINK	20km	对	4	239.76	959.04
27	利旧安装、调测人车一体机	定制	定制	项	2	320.00	640.00
28	光缆	中天	12 芯	千米	1	2398.00	2398.00
29	电源线	国标	2*2.5m m²	米	677	6.11	4136.47
30	电源线	国标	3*4m m²	米	926	12.77	11825.02
31	485 控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	2855	2.78	7936.90
32	信号线	国标	KVV21*1.5	米	339	38.85	13170.15
33	信号线	国标	KVV10*1.5	米	122	14.43	1760.46
34	信号线	国标	KVV3*1.5	米	124	8.88	1101.12
35	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	2	745.92	1491.84
36	辅材	定制	定制	项	1	4440.00	4440.00
37	制作人手（井）孔	定制	定制	套	6	400.00	2400.00
38	塑料管	国标	φ 50	米	1275	9.99	12737.25
39	塑料管	国标	φ 70	米	398	18.87	7510.26



40	镀锌钢管	国标	定制	米	363	20.00	7260.00
41	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	109	392.00	42728.00
42	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	501	260.00	130260.00
43	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	44	180.00	7920.00
44	集成服务	定制	定制	项	1	162000.00	162000.00

(五) 新科路与泾滩路十字路口

1	电子警察设备 (环保)	宇视	HC191	台	4	11899.00	47596.00
2	电子警察补光灯 (环保)	宇视	LAMP-S16	台	6	2100.00	12600.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN -2C32S	台	4	8936.00	35744.00
4	反向卡口(环保)	海康威视	iDS-TCV90 0-CEM/GAH B	台	4	16650.00	66600.00
5	卡口频爆一体灯(环保)	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	台	6	3175.00	19050.00
6	(视频车检单元)车 流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	4	10033.00	40132.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
8	(综合管控一体机) 路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
11	一体化人行灯(含倒 计时、带固定字)	扬州砣码	RX300-3-F M21	组	8	4662.00	37296.00
12	四联信号灯	扬州砣码	FX400-3-F M41	组	4	4211.00	16844.00

13	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	17	80.00	1360.00
14	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	17	120.00	2040.00
15	利旧安装L型立杆6.5米八棱杆	定制	定制	项	2	2200.00	4400.00
16	横臂、法兰	扬州砧码	定制	套	2	4725.00	9450.00
17	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砧码	6.5*8.5m	套	2	6285.00	12570.00
18	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*5m	套	2	20820.00	41640.00
19	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*8.5m	套	1	22833.00	22833.00
20	L型立杆7.0米八棱杆	扬州砧码	7*9m	套	1	23765.00	23765.00
21	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	4	865.80	3463.20
22	导向牌	定制	1mX2m	块	4	999.00	3996.00
23	利旧安装监控箱	定制	定制	项	4	160.00	640.00
24	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	5	260.00	1300.00
25	光电转换器	TP-LINK	20km	对	4	239.76	959.04
26	光缆	中天	12芯	千米	0.8	2398.00	1918.40
27	电源线	国标	2*2.5m m²	米	427	6.11	2608.97
28	电源线	国标	3*4m m²	米	251	12.77	3205.27
29	电源线	国标	3*6m m²	米	200	18.32	3664.00
30	485控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	1996	2.78	5548.88
31	信号线	国标	KVV21*1.5	米	139	38.85	5400.15
32	信号线	国标	KVV10*1.5	米	127	14.43	1832.61
33	信号线	国标	KVV3*1.5	米	89	8.88	790.32

34	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
35	辅材	定制	定制	项	1	4440.00	4440.00
36	制作人手（井）孔	定制	定制	套	7	400.00	2800.00
37	塑料管	国标	Φ 50	米	1164	9.99	11628.36
38	塑料管	国标	Φ 70	米	152	18.87	2868.24
39	镀锌钢管	国标	定制	米	139	20.00	2780.00
40	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	18	392.00	7056.00
41	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	145	260.00	37700.00
42	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	403	180.00	72540.00
43	集成服务	定制	定制	项	1	159330.00	159330.00

（六）新民北路与泾滩路十字路口

1	电子警察设备（环保）	宇视	HC191	台	6	11899.00	71394.00
2	电子警察补光灯（环保）	宇视	LAMP-S16	台	10	2100.00	21000.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN-2C32S	台	4	8936.00	35744.00
4	反向卡口（环保）	海康威视	iDS-TCV900-CEM/GAH B	台	4	16650.00	66600.00
5	卡口频爆一体灯（环保）	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	8	3175.00	25400.00
6	（视频车检单元）车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	4	10033.00	40132.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442-IR	台	1	15318.00	15318.00
8	（综合管控一体机）路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16-B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00

11	机动车道转箭头三单元信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M31	组	6	2300.00	13800.00
12	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砭码	RX300-3-F M21	组	8	4662.00	37296.00
13	机动车倒计时器	扬州砭码	DX-3-T-1- FM81	组	2	1705.00	3410.00
14	四联信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M41	组	2	4211.00	8422.00
15	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	19	80.00	1520.00
16	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	19	120.00	2280.00
17	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*5m	套	1	4725.00	4725.00
18	T型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*12m	套	1	14608.00	14608.00
19	挪建L型立杆6.5米八棱杆及横臂	定制	定制	项	1	2600.00	2600.00
20	T型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*12m	套	1	14608.00	14608.00
21	拆除6.5米雪亮杆	定制	定制	项	1	800.00	800.00
22	7米框架杆	扬州砭码	7*5m	套	2	20820.00	41640.00
23	7米框架杆	扬州砭码	7*12m	套	2	7932.00	15864.00
24	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	4	865.80	3463.20
25	导向牌	定制	1mX2m	块	4	999.00	3996.00
26	利旧安装监控箱	定制	定制	项	4	160.00	640.00
27	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	5	260.00	1300.00
28	光电转换器	TP-LINK	20km	对	4	239.76	959.04
29	利旧安装、调测人车一体机	定制	定制	项	2	320.00	640.00
30	光缆	中天	12芯	千米	0.88	2398.00	2110.24
31	电源线	国标	2*2.5m ²	米	626	6.11	3824.86
32	电源线	国标	3*4m ²	米	814	12.77	10394.78
33	485控制线	国标	RVSP2*1m ²	米	2826	2.78	7856.28

34	信号线	国标	KVV21*1.5	米	224	38.85	8702.40
35	信号线	国标	KVV10*1.5	米	227	14.43	3275.61
36	信号线	国标	KVV3*1.5	米	233	8.88	2069.04
37	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	2	745.92	1491.84
38	辅材	定制	定制	项	1	4440.00	4440.00
39	制作人手（井）孔	定制	定制	套	8	400.00	3200.00
40	塑料管	国标	Φ50	米	1056	9.99	10549.44
41	塑料管	国标	Φ70	米	423	18.87	7982.01
42	镀锌钢管	国标	定制	米	386	20.00	7720.00
43	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	70	392.00	27440.00
44	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	123	260.00	31980.00
45	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	403	180.00	72540.00
46	集成服务	定制	定制	项	1	169050.00	169050.00

（七）临泾路与博爱路丁字路口

1	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
2	组合交通信号灯	扬州砭码	定制	组	1	13320.00	13320.00
3	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	1	260.00	260.00
4	光电转换器	TP-LINK	20km	对	1	239.76	239.76
5	光缆	中天	12芯	千米	0.29	2398.00	695.42
6	电源线	国标	3*4mm ²	米	31	12.77	395.87
7	485控制线	国标	RVSP2*1mm ²	米	17	2.78	47.26
8	信号线	国标	KVV10*1.5	米	17	14.43	245.31
9	制作人手（井）孔	定制	定制	套	3	400.00	1200.00
10	辅材	定制	定制	项	1	1332.00	1332.00

11	塑料管	国标	Φ 32	米	279	6.11	1704.69
12	塑料管	国标	Φ 50	米	14	9.99	139.86
13	镀锌钢管	国标	定制	米	0	/	0.00
14	开挖花砖水泥路面 长度	定制	定制	米	70	260.00	18200.00
15	开挖砂石草坪路面 长度	定制	定制	米	239	180.00	43020.00
16	集成服务	定制	定制	项	1	78610.00	78610.00

(八) 临泾路与仁爱路丁字路口

1	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00
2	组合交通信号灯	扬州砭码	定制	组	1	13320.00	13320.00
3	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	1	260.00	260.00
4	光电转换器	TP-LINK	20km	对	1	239.76	239.76
5	光缆	中天	12 芯	千米	0.88	2398.00	2110.24
6	电源线	国标	3*4m m²	米	28	12.77	357.56
7	485 控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	17	2.78	47.26
8	信号线	国标	KVV10*1.5	米	17	14.43	245.31
9	制作人手（井）孔	定制	定制	套	2	400.00	800.00
10	辅材	定制	定制	项	1	1332.00	1332.00
11	塑料管	国标	Φ 32	米	71	6.11	433.81
12	塑料管	国标	Φ 50	米	14	9.99	139.86
13	镀锌钢管	国标	定制	米	0	/	0.00
14	开挖花砖水泥路面 长度	定制	定制	米	13	260.00	3380.00

15	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	53	180.00	9540.00
16	集成服务	定制	定制	项	1	68610.00	68610.00



二、新建违停抓拍


(一) 大秦街道违停抓拍

1	违停球机	海康威视	iDS-2VS435-F8XYZL(T5)	台	5	5894.00	29470.00
2	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	5	80.00	400.00
3	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	5	120.00	600.00
4	立杆 6.5 米八棱杆	扬州砧码	6.5*6.5m	根	1	5458.00	5458.00
5	立杆 6.5 米八棱杆	扬州砧码	6.5*7.5m	根	2	5625.00	11250.00
6	光缆	中天	12 芯	千米	1	2398.00	2398.00
7	电源线	国标	2*2.5m m²	米	86	6.11	525.46
8	违停牌	定制	1.2mX0.4m	块	5	865.80	4329.00
9	利旧安装监控箱	定制	定制	项	3	160.00	480.00
10	光电转换器	TP-LINK	20km	对	3	239.76	719.28
11	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	3	74.37	223.11
12	辅材	定制	定制	项	1	2775.00	2775.00
13	制作人手(井)孔	定制	定制	套	4	400.00	1600.00
14	塑料管	国标	Φ 50	米	1216	9.00	10944.00
15	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	529	260.00	137540.00
16	集成服务	定制	定制	项	1	70000.00	70000.00

三、交通设施改造路口

(一) 轩辕路与崆峒大道丁字路口

1	L 型立杆 6.5 米八棱杆	扬州砧码	6.5*14.5	套	1	14710.00	14710.00
---	----------------	------	----------	---	---	----------	----------



2	地笼底座	定制	定制	套	1	2600.00	2600.00
3	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	1	865.80	865.80
4	导向牌	定制	1mX2m	块	1	999.00	999.00
5	利旧安装监控箱	定制	定制	项	1	160.00	160.00
6	辅材	定制	定制	项	1	666.00	666.00
7	塑料管	国标	Φ32	米	5	6.11	30.55
8	开挖花砖水泥路面 长度	定制	定制	米	5	260.00	1300.00
9	集成服务	定制	定制	项	1	49170.00	49170.00

(二) 泾河北路与来远路十字路口

1	四联信号灯	扬州砵码	FX400-3-F M41	组	1	4211.00	4211.00
2	地笼底座	定制	定制	套	1	2600.00	2600.00
3	红绿灯地笼底座	定制	定制	套	1	2600.00	2600.00
4	电源线	国标	2*2.5m m ²	米	72	6.11	439.92
5	电源线	国标	3*4m m ²	米	61	12.77	778.97
6	485 控制线	国标	RVSP2*1m m ²	米	12	2.78	33.36
7	信号线	国标	KVV21*1.5	米	61	38.85	2369.85
8	信号线	国标	KVV3*1.5	米	61	8.88	541.68
9	辅材	定制	定制	项	1	666.00	666.00
10	制作人手(井)孔	定制	定制	套	1	400.00	400.00
11	开挖砂石草坪路面 长度	定制	定制	米	34	180.00	6120.00
12	集成服务	定制	定制	项	1	58890.00	58890.00

(三) 泾河南路与果园路丁字路口

1	电子警察设备(环保)	宇视	HC191	台	3	11899.00	35697.00
---	------------	----	-------	---	---	----------	----------

2	电子警察补光灯 (环保)	宇视	LAMP-S16	台	6	2100.00	12600.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN -2C32S	台	2	8936.00	17872.00
4	反向卡口(环保)	海康威视	iDS-TCV90 0-CEM/GAH B	台	2	16650.00	33300.00
5	卡口频爆一体灯(环 保)	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	台	5	3175.00	15875.00
6	(视频车检单元)车 流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	2	10033.00	20066.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
8	(综合管控一体机) 路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	一体化人行灯(含倒 计时、带固定字)	扬州砭码	RX300-3-F M21	组	6	4662.00	27972.00
11	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	10	80.00	800.00
12	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	10	120.00	1200.00
13	立杆 6.5 米八棱杆, 加装短横臂	扬州砭码	6.5*11.5m	套	1	13150.00	13150.00
14	拆除 L 型立杆 6.5 米 八棱杆	定制	定制	项	1	800.00	800.00
15	立杆 6.5 米八棱杆地 笼	扬州砭码	定制	项	1	8527.00	8527.00
16	挪建道路指示牌	定制	定制	项	1	400.00	400.00
17	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	2	865.80	1731.60
18	导向牌	定制	1mX2m	块	2	999.00	1998.00
19	利旧安装监控箱	定制	定制	项	2	160.00	320.00

20	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	4	260.00	1040.00
21	光电转换器	TP-LINK	20km	对	3	239.76	719.28
22	利旧安装、调测人车一体机	定制	定制	台	1	320.00	320.00
23	利旧安装、调测小卡口	定制	定制	台	1	320.00	320.00
24	光缆	中天	12芯	千米	0.23	2398.00	551.54
25	电源线	国标	2*2.5m m ²	米	457	6.11	2792.27
26	电源线	国标	3*4m m ²	米	235	12.77	3000.95
27	485控制线	国标	RVSP2*1m m ²	米	1440	2.78	4003.20
28	信号线	国标	KVV10*1.5	米	182	14.43	2626.26
29	信号线	国标	KVV3*1.5	米	128	8.88	1136.64
30	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
31	辅材	定制	定制	项	1	1998.00	1998.00
32	制作人手（井）孔	定制	定制	套	5	400.00	2000.00
33	塑料管	国标	Φ50	米	315	9.99	3146.85
34	塑料管	国标	Φ70	米	221	18.87	4170.27
35	镀锌钢管	国标	定制	米	202	20.00	4040.00
36	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	84	392.00	32928.00
37	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	63	260.00	16380.00
38	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	78	180.00	14040.00
39	集成服务	定制	定制	项	1	146370.00	146370.00

（四）兴北路与泾河南路丁字路口

1	400左转三合一+直行三合一+双色双位倒计时器三单元	扬州砣码	FX400-3-F M31	组	1	10523.00	10523.00
2	集成服务	定制	定制	项	1	26490.00	26490.00

(五) 定北路与泾河南路丁字路口							
1	电子警察设备(环保)	宇视	HC191	台	5	11899.00	59495.00
2	电子警察补光灯(环保)	宇视	LAMP-S16	台	11	2100.00	23100.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN-2C32S	台	3	8936.00	26808.00
4	反向卡口(环保)	海康威视	iDS-TCV900-CEM/GAHB	台	3	16650.00	49950.00
5	卡口频爆一体灯(环保)	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	9	3175.00	28575.00
6	(视频车检单元)车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	3	10033.00	30099.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442-IR	台	1	15318.00	15318.00
8	(综合管控一体机)路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	一体化人行灯(含倒计时、带固定字)	扬州砭码	RX300-3-FM21	组	6	4662.00	27972.00
10	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	15	80.00	1200.00
11	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	15	120.00	1800.00
12	立杆 6.5 米八棱杆, 加装短横臂	扬州砭码	6.5*10m	套	1	11677.00	11677.00
13	利旧安装立杆 6.5 米八棱杆, 加装短横臂	扬州砭码	6.5*4.5m	套	1	8527.00	8527.00
14	L 型立杆 6.5 米八棱杆	扬州砭码	6.5*9m	套	1	6828.00	6828.00
15	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	3	865.80	2597.40
16	导向牌	定制	1mX2m	块	3	999.00	2997.00
17	利旧安装监控箱	定制	定制	项	3	160.00	480.00

18	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	4	260.00	1040.00
19	光电转换器	TP-LINK	20km	对	3	239.76	719.28
20	利旧安装、调测人车一体机	定制	定制	台	2	320.00	640.00
21	光缆	中天	12芯	千米	0.34	2398.00	815.32
22	电源线	国标	2*2.5m m²	米	314	6.11	1918.54
23	电源线	国标	3*4m m²	米	255	12.77	3256.35
24	485控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	1673	2.78	4650.94
25	信号线	国标	KVV10*1.5	米	171	14.43	2467.53
26	信号线	国标	KVV3*1.5	米	166	8.88	1474.08
27	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
28	辅材	定制	定制	项	1	1332.00	1332.00
29	制作人手（井）孔	定制	定制	套	6	400.00	2400.00
30	塑料管	国标	Φ32	米	37	6.11	226.07
31	塑料管	国标	Φ50	米	442	9.99	4415.58
32	塑料管	国标	Φ70	米	161	18.87	3038.07
33	镀锌钢管	国标	定制	米	164	20.00	3280.00
34	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	82	392.00	32144.00
35	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	74	260.00	19240.00
36	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	122	180.00	21960.00
37	集成服务	定制	定制	项	1	149890.00	149890.00
(六) 泾河南路与新民北路丁字路口							
1	电子警察设备（环保）	宇视	HC191	台	6	11899.00	71394.00

2	电子警察补光灯（环保）	宇视	LAMP-S16	台	13	2100.00	27300.00
3	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN-2C32S	台	3	8936.00	26808.00
4	反向卡口（环保）	海康威视	iDS-TCV900-CEM/GAHB	台	3	16650.00	49950.00
5	卡口频爆一体灯（环保）	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	台	10	3175.00	31750.00
6	（视频车检单元）车流多维数据采集终端	宇视	RV942	台	3	10033.00	30099.00
7	交通指挥球机	宇视	HIC98442-IR	台	1	15318.00	15318.00
8	（综合管控一体机）路口终端	宇视	ISC2500	台	1	4972.80	4972.80
9	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16-B-NB	台	1	1665.00	1665.00
10	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砭码	RX300-3-FM21	组	6	4662.00	27972.00
11	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	16	80.00	1280.00
12	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	16	120.00	1920.00
13	立杆 6.5 米八棱杆，加装短横臂	扬州砭码	6.5*11.5m	套	1	13150.00	13150.00
14	T型立杆 6.5 米八棱杆	扬州砭码	6.5*13m	套	1	15494.00	15494.00
15	立杆 6.5 米八棱杆，加装短横臂	扬州砭码	6.5*4.5m	套	1	8527.00	8527.00
16	利旧安装立杆 6.5 米八棱杆长横臂	定制	定制	套	1	2200.00	2200.00
17	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	3	865.80	2597.40
18	导向牌	定制	1mX2m	块	3	999.00	2997.00
19	利旧安装监控箱	定制	定制	项	3	160.00	480.00



20	8口千兆交换机	H3C	MiniS8G-U	台	4	260.00	1040.00
21	光电转换器	TP-LINK	20km	对	3	239.76	719.28
22	利旧安装、调测人车一体机	定制	定制	台	3	320.00	960.00
23	光缆	中天	12芯	千米	0.53	2398.00	1270.94
24	电源线	国标	2*2.5mm ²	米	635	6.11	3879.85
25	电源线	国标	3*4mm ²	米	393	12.77	5018.61
26	485控制线	国标	RVSP2*1mm ²	米	2760	2.78	7672.80
27	信号线	国标	KVV10*1.5	米	359	14.43	5180.37
28	信号线	国标	KVV3*1.5	米	246	8.88	2184.48
29	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
30	辅材	定制	定制	项	1	2775.00	2775.00
31	制作人手（井）孔	定制	定制	套	8	400.00	3200.00
32	塑料管	国标	Φ50	米	541	9.99	5404.59
33	塑料管	国标	Φ70	米	350	18.87	6604.50
34	镀锌钢管	国标	定制	米	237	20.00	4740.00
35	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	104	392.00	40768.00
36	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	168	260.00	43680.00
37	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	115	180.00	20700.00
38	集成服务	定制	定制	项	1	153130.00	153130.00

（七）保丰路与泾河南路丁字路口

1	机动车道转箭头三单元信号灯	扬州砝码	FX400-3-FM31	组	5	2300.00	11500.00
2	机动车倒计时器	扬州砝码	DX-3-T-1-FM81	组	3	1705.00	5115.00
3	集成服务	定制	定制	项	1	29730.00	29730.00

（八）保丰路佛晓小学门口



1	利旧立柱式人行灯 (杆体)	定制	定制	组	4	600.00	2400.00
2	人行灯灯盘	扬州砧码	定制	组	4	1088.00	4352.00
3	L型立杆6.5米八棱杆	定制	定制	套	1	2600.00	2600.00
4	利旧立杆7米八棱杆	定制	定制	套	1	2400.00	2400.00
5	拆除立柱式红绿灯	定制	定制	套	2	800.00	1600.00
6	拆除水泥杆	定制	定制	根	1	1000.00	1000.00
7	电源线	国标	2*2.5m m ²	米	163	6.11	995.93
8	485 控制线	国标	RVSP2*1m m ²	米	357	2.78	992.46
9	信号线	国标	KVV10*1.5	米	102	14.43	1471.86
10	信号线	国标	KVV3*1.5	米	207	8.88	1838.16
11	制作人手(井)孔	定制	定制	套	2	400.00	800.00
12	塑料管	国标	Φ32	米	454	6.11	2773.94
13	镀锌钢管	国标	定制	米	100	20.00	2000.00
14	麻黄桩	定制	定制	根	100	133.00	13300.00
15	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	95	392.00	37240.00
16	开挖花砖水泥路面 长度	定制	定制	米	20	260.00	5200.00
17	开挖砂石草坪路面 长度	定制	定制	米	55	180.00	9900.00
18	集成服务	定制	定制	项	1	78330.00	78330.00

(九) 西大街与公园路十字路口

1	行人闯红灯抓拍单元	宇视	HC191@GHN -2C32S	台	8	8936.00	71488.00
2	交通指挥球机	宇视	HIC98442- IR	台	1	15318.00	15318.00
3	信号灯检测器	宇视	AE-DT-L16 -B-NB	台	1	1665.00	1665.00
4	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-044H	台	1	15762.00	15762.00

5	机动车道转箭头三单元信号灯	扬州砭码	FX400-3-F M31	组	12	2300.00	27600.00
6	机动车倒计时器	扬州砭码	DX-3-T-1- FM81	组	4	1705.00	6820.00
7	一体化人行灯（含倒计时、带固定字）	扬州砭码	RX300-3-F M21	组	8	4662.00	37296.00
8	视频接入授权	宇视	LIS-Video Manager 3.0	路	9	80.00	720.00
9	图片接入授权	宇视	SWP-VOD	路	9	120.00	1080.00
10	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*6.5m	套	1	5458.00	5458.00
11	L型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*8m	套	1	6197.00	6197.00
12	T型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*7m	套	1	6901.00	6901.00
13	T型立杆6.5米八棱杆	扬州砭码	6.5*8m	套	1	7861.00	7861.00
14	立杆7米框架杆	扬州砭码	7*7m	套	4	22367.00	89468.00
15	标志牌	定制	1.2mX0.4m	块	4	865.80	3463.20
16	导向牌	定制	1mX2m	块	4	999.00	3996.00
17	利旧安装监控箱	定制	定制	项	4	160.00	640.00
18	光缆	中天	12 芯	千米	0.49	2398.00	1175.02
19	电源线	国标	2*2.5m m²	米	422	6.11	2578.42
20	电源线	国标	3*4m m²	米	518	12.77	6614.86
21	485 控制线	国标	RVSP2*1m m²	米	2142	2.78	5954.76
22	信号线	国标	KVV21*1.5	米	220	38.85	8547.00
23	信号线	国标	KVV10*1.5	米	91	14.43	1313.13
24	信号线	国标	KVV3*1.5	米	290	8.88	2575.20

25	室外屏蔽六类网线	国标	六类	箱	1	745.92	745.92
26	辅材	定制	定制	项	1	1332.00	1332.00
27	制作人手（井）孔	定制	定制	套	5	400.00	2000.00
28	塑料管	国标	Φ32	米	71	6.11	433.81
29	塑料管	国标	Φ50	米	290	9.99	2897.10
30	塑料管	国标	Φ70	米	403	18.87	7604.61
31	镀锌钢管	国标	定制	米	378	20.00	7560.00
32	开挖柏油路面长度	定制	定制	米	106	392.00	41552.00
33	开挖花砖水泥路面长度	定制	定制	米	154	260.00	40040.00
34	开挖砂石草坪路面长度	定制	定制	米	86	180.00	15480.00
35	集成服务	定制	定制	项	1	133410.00	133410.00

(十) 红旗街与公园路丁字路口

1	拆除 6.5 米信号杆	定制	定制	套	1	800.00	800.00
2	集成服务	定制	定制	项	1	1000.00	1000.00

四、云存储扩容

1	云存储节点扩容	宇视	CX1836-V2	台	3	19758.00	59274.00
2	云存储软件扩容	宇视	SWP-CDV	套	1	93240.00	93240.00
3	集成服务	定制	定制	项	1	2000.00	2000.00

二包

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	打磨标线	m ²	7401.6	50.00	370080.00



2	道路热熔标线	m ²	30616	139.50	4283028.00
3	冷喷标线	m ²	290	25.00	7250.00
4	热熔车位 5m*2.2m	个	565	85.00	48025.00
5	冷喷车位 5m*2.2m	个	85	70.00	5950.00
6	立杆(Φ89mm、长度3-5m)	根	10	560.00	5600.00
7	导向牌(2.0m*1.5m)	面	38	1750.00	66500.00
8	标志牌(1.2m*0.4m)	面	30	1150.00	34500.00
9	禁停标志牌(Φ0.8m)	面	30	1150.00	34500.00
10	道路标志牌(0.8m*0.2m)镀膜	个	10	480.00	4800.00
11	道路标志牌(1.2m*0.4m)镀膜	个	15	480.00	7200.00
12	道路标志牌(0.8m*1.2m)镀膜	个	10	480.00	4800.00
13	道路标志牌(Φ0.8m)镀膜	个	15	480.00	7200.00
14	防撞桶(直径0.6m、高0.8m)	个	100	280.00	28000.00

五、评审专家名单：

杜文赞、郭伟、张明星、朱晓虹、李大刚、刘筱龙、王雅民

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费以国家发展和改革委员会【计价格(2002)1980号文件】、【计价格(2015)299号文件】规定，按项目预算价的1.5%计取，上述费用由各包中标人计入投标成本向招标代理机构直接支付。

金额：一包：11.745万元、二包：3.03万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：平凉市公安局崆峒分局

地 址：平凉市崆峒区东大街 66 号

联系方式：0933-5961057

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃瑞泽工程咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒区佳苑路 18 号

联系方式：18793334471

3. 项目联系方式

项目联系人：杜文赞

电 话：0933-5961057

十、附件

附：《中小微企业声明函》





(六) 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加平凉市公安局崆峒分局（单位名称）的2023年平凉中心城区等道路交通设施改造提升建设项目第二包（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2023年平凉中心城区等道路交通设施改造提升建设项目第二包（标的名称），属于建筑业行业；制造商为甘肃兴路工程建设有限公司（企业名称），从业人员128人，营业收入为8218.206566万元，资产总额为5405.155283万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 2023年平凉中心城区等道路交通设施改造提升建设项目第二包（标的名称），属于建筑业行业；制造商为甘肃兴路工程建设有限公司（企业名称），从业人员128人，营业收入为8218.206566万元，资产总额为5405.155283万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃兴路工程建设有限公司

日期：2023年06月26日



说明：1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）和《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求，如有虚假，将依法承担相应责任。